
 

_ .. CESKASPRAVASGCIALMIHOZABEZHECEMI

?aacovzšrě mm

V

CSSZ Lobezská 12, 303 81 Pžzeň

 

 

OBJEBBEAVKA č. 4406005950

SMERO, spot, s.r.a

Odbojářů 695

65461 Rajhrad

Adresa příjerýce faktuw: ' „

Pracoviště CSS?. Plzeň \ IC:v 255237386

Lobezská 12 / .. DIC: (225527886

303 81 Pšzeň .  
 

ač: 03086953 ' -

Bankovní spcjení: 19906—77'926311íí3719 datum objednávky: “23922323

" čísšo smlouvy: 228823030

\fyřšzuíe:_ - “dodací Ehůta: 13.03.2623

Útvar: Gdděíení vnitřní správy — „ ,

Teš.:

Fax:

E-maié:—

Aóresa příjemce zbažíjslužby:

CSSZ Jindřicžšův Hradec

Sšádžwva 332,111:

377 {31 Jindřichův Hraéec

Vaše čísšo dodavateěe u 955: 311926

Ghjednévéme pm 0332 EindFichfiv Hradec, Sládkova 33251 37? 01 3i§d§ichfiv Hraóéc nákup

Rance;ářskéhe papíru: \

$56 ks baiřkě kancelářského pap:ru Ait—3

SG ks baššků kancešářskěhs papíru A4—2

S ks balíků kancešářského papíru A3—1

Cena je uvedena včetně DPS

Taro objednávka 3‘8 díšč'cb);ednávžwu na zášfadě Rámcovédohody na dodávky kanceššářskéhs Ípapíru

pro resort M?sv ze dne 2.122922 .

 

 

 

 

Kontaktníosaha—mobii:

Fagaraš zaššeta gg adresu 0§§Z ;šngřichův Hgad ' _

 

Poč. Mažeršáž Smažená

(Běšmnožstvš Jednot. Cena? za jednotku * Hednegýza celkem

90010 kancešářský papír A4~3 — JH „

ESQ Bašenš _ 122,21 1833356

(30529 kancešářský papír Aši—2 „ JH » . ; _

SS Bašení 124,63 ' 6231,50

00030 kancéšářsřcý papír Aš—í - JH

S Baiem' _ 278,30 1391,50

 

Pokračování na dašší straně...

 

 



SMERO, spol.sr.o. ' * Objednávka/datum

Odbojářů 695 , 4400005950 / 23.02.2023

664 61 Rajhrad

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

Cena je stanovena dohodou dle zákona E. 526/1990 Sb.,ve znění pozdějších předpisů,

v celkovévýši do , 25.954,50 Kč, . ' '

a to tak, že tato nabídková cena je oenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona E. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Objednávka, jejiz hodnota přesáhne částku 50 000 KE bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem E. 340/2015 Sb.,o zvláštníchpddmí'nkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smžuv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 KE bez DPH, nabyde účinnosti dnem jeg'ího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh. . .

  

 

   

 

zněšzxzešini

 

šššká SŘRÁĚŠŠÍÍ

Schvaluje“ .. .. W
,v

ital/ka pracoviště 55% sos tn Plzen

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavkybude faktura vrácena

. k doplnění.Zároven dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

i\í—š !““\ Již—„\

Dne:MXr3: Es“ fi;—(ia

Jméno, funkce

&?„Autesažgzj;;I mam =žák:&%

   Razítko, podpis

Strana 2 z 2

 


